平成２０年２月１日

各  位

会社名   名古屋鉄道株式会社

代表者名  取締役社長 木下 栄一郎

コード番号 ９０４８

上場取引所 東証・名証各第一部

問い合せ先 常務取締役財務部長 内藤 行雄

ＴＥＬ   ０５２－５８８－０８２１

名古屋鉄道株式会社 無担保社債の発行について

    当社は、名古屋鉄道株式会社第４０回無担保社債(社債間限定同順位特約付)を

下記のとおり発行することといたしましたのでお知らせいたします。

記

回 号 第４０回

社 債 総 額 １５０億円

各 社 債 の 金 額 １億円

年 限 １０年

利 率 年１．８８％

払 込 金 額 各社債の金額 100 円につき金 100 円

利 払 日 毎年２月 13 日及び８月 13 日

募 集 期 間 平成 20 年２月１日

払 込 期 日 平成 20 年２月 13 日

償 還 期 日 平成 30 年２月 13 日

償 還 方 法 満期一括償還

募 集 方 法 一般募集

資 金 の 使 途 社債償還資金に充当

担 保 無担保

主 幹 事 証 券 会 社 三菱ＵＦＪ証券株式会社

振 替 機 関 株式会社証券保管振替機構

財務代理人、発行代理人

及 び 支 払 代 理 人
中央三井信託銀行株式会社

取 得 格 付
Ａ－ (株式会社日本格付研究所)

ＢＢＢ＋(株式会社格付投資情報ｾﾝﾀｰ)

以  上